
                                                                                                                                      Č.j. OúBo 561/24 
 

Usnesení č. 10/2024 
z veřejného jednání Zastupitelstva obce Boseň ze dne 24.10.2024 

 

Na jednání přítomno 9 zastupitelů (do 18,40 hod – 8 zastupitelů),  z celkového počtu 9. 
 
 

I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1.   program jednání.      (hlasování: pro:  8   proti: 0     zdržel se: 0) 
 

2.   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu nebytových prostor mezi obcí Boseň (pronajímatel) a Markem Vincenecem,  
      IČO: 034245588, bytem: Jana Žižky 3994/10, 466 06 Jablonec nad Nisou (nájemce), jehož předmětem je  
      prodloužení pronájmu kiosku na parkovišti pod Valečovem do 31.12.2025. Starostka obce je pověřena jeho  
      podpisem.                         ( 8– 0 – 0 )  
       
3.   Kupní smlouvu mezi obcí Boseň (prodávající) a manželi V. a I. S., trvale bytem: xxxxx, a H. K., trvale bytem: xxxxx  
      (kupující), jejímž předmětem je prodej pozemků p.č. 37/2 o výměře 92 m2 a p.č. 822/24 o výměře 11 m2, vše v k.ú.  
      Mužský. Starostka obce je pověřena jejím podpisem.               ( 8– 0 – 0 ) 
 

4.  Kupní smlouvu mezi obcí Boseň (prodávající) a J. B., trvale bytem: xxxxx (kupující), jejímž předmětem je prodej  
      pozemku p.č. 7/4 v k.ú. Mužský, o výměře 8 m2. Starostka obce je pověřena jejím podpisem.    ( 8 – 0 – 0 ) 
 

5.   Smlouvu o výpůjčce mezi obcí Boseň (půjčitel) a J. Š. , trvale bytem: xxxxx (vypůjčitel), jejímž předmětem je výpůjčka  
     části pozemku p.č. 753 v k.ú. Boseň (800 m2). Starostka obce je pověřena jejím podpisem.    ( 8 – 0 – 0 ) 
 

6.   Darovací smlouvu mezi obcí Boseň (dárce) a rodinou J., trvale bytem: xxxxxxx (obdarovaný), jejímž předmětem je  
      poskytnutí výtěžku vyhlášené veřejné finanční sbírky na pomoc oblastem postiženým povodněmi v částce 114.800,-  
      Kč.  Starostka obce je pověřena jejím podpisem.                     ( 8 – 0 – 0 ) 
 

7.   Darovací smlouvu mezi obcí Boseň (dárce) a rodinou J., trvale bytem: xxxxx (obdarovaný), jejímž předmětem je  
      poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce Boseň ve výši 35.200,-Kč na pomoc při zmírnění následků povodní,    
      které rodinu postihly. Starostka obce je pověřena jejím podpisem.          ( 8 – 0 – 0 ) 
 

8.   Darovací smlouvu mezi obcí Boseň (dárce) a Hudebním uskupením „Tady a teď“ (obdarovaný), jejímž předmětem  
       je poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na pořízení ozvučovací techniky. Starostka obce je pověřena jejím  
       podpisem.       ( 8 – 0 – 0 ) 
 

9.   Darovací smlouvu mezi obcí Boseň (dárce) a společností Spokojený domov, o.p.s., IČ: 29043913 se sídlem: Na Návsi  
     44, Veselá, 295 01 Mnichovo Hradiště (obdarovaný), jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši  
     19.200,- Kč na  spolufinancování sociální péče o osobu s trvalým pobytem v naší obci. Starostka obce je pověřena  
      jejím podpisem.                             ( 8 – 0 – 0 ) 
 

10.  Darovací smlouvu mezi obcí Boseň (dárce) a Sborem dobrovolných hasičů Zásadka, IČO: 70903395 se sídlem:  
       Zásadka 40, 295 01 Boseň (obdarovaný), jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 200.000,- Kč na  
       nákup nové hasičské stříkačky. Starostka obce je pověřena jejím podpisem.                        ( 9 – 0 – 0 ) 
 

11.  Střednědobý výhled rozpočtu obce Boseň na období 2025 – 2027.                    ( 9 – 0 – 0 ) 
 

12.   Rozpočtové opatření č. 8/2024 v paragrafovém znění.         ( 9 – 0 – 0 ) 
 
 
 
 

II. Zastupitelstvo obce neschvaluje: 
 

1.   zapojení obce do projektu „Bezpečně na cestách“, organizovaný společností Stopa bezpečí.                 ( 9 – 0 – 0) 
 

2.   zapojení obce do projektu „Hasič Tonda si ví rady“ organizovaný společností IV. Nakladatelství s.r.o.    ( 9- 0 -0 ) 

 



                         
III. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 
1.  Zprávu o finančním hospodaření obce k 30.9.2024. 
 

2.  Informaci společnosti VaK MB, a.s. s nabídkou na odprodej objektu bývalé čerpací stanice na Mužském – ve Slivicích,  
     vč. přilehlých pozemků. S vyřazením stanice z provozu však obec nesouhlasí a bude o tom společnost informovat. 
 

3.  Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru 
 

4.  zprávy o činnosti OÚ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                         …………………………………………..                   ……………………………………… 
                                                                        Roman Pekař                                             Lukáš Bayer 


